
ZARZĄDZENIE NR 250/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) oraz § 18 pkt 1 i 
2 Uchwały Nr XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 5469, z 2018 r. poz. 1541, poz. 2177) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 53/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 54/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 66/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 
2018 r., Zarządzenie Nr 88/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2018 r., 
Zarządzenie Nr 93/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzenie 
Nr 121/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 129/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 132/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 138/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2018 r., Zarządzenie Nr 151/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 152/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2018 r., Zarządzenie Nr 178/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2018 r., 
Zarządzenie Nr 183/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzenie 
Nr 187/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 188/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie Nr 224/18 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2018 r., Zarządzenie Nr 225/18 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 maja 2018 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 5C072856-CB36-4220-AEA3-CE4F046C4957. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 10010040440181608102

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Id: 5C072856-CB36-4220-AEA3-CE4F046C4957. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -323 650,00 -184 150,00 - - - -139 500,00 - - -

3250 Stypendia różne -323 650,00 -184 150,00 - - - -139 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 323 650,00 184 150,00 - - - 139 500,00 - - -

3250 Stypendia różne 323 650,00 184 150,00 - - - 139 500,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Centrum Żeglarskie - zakupy inwestycyjne K -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Centrum Żeglarskiego K 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2018 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010071150181608102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Id: 5C072856-CB36-4220-AEA3-CE4F046C4957. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

758 Różne rozliczenia -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów dofinansowanych ze źródeł 
zewnętrznych

F
-69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -69 500,00 -69 500,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

Modernizacja oświetlenia G 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 69 500,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020071150181608102

Id: 5C072856-CB36-4220-AEA3-CE4F046C4957. Podpisany Strona 2




